
Dodalekč. 2. (dálo jen ..Dodatek")
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O

PRODEJI DŘÍVÍ - do 31.12.2020 
v kód části veřejné zakázky: 240197 (

Název části veřejné zakázky: Telnic

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupeným Ing. Pavlem Rusem, ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „Lesy ČR")

a

2. HEDERA ZIMA, spol. s r.o.
se sídlem Velvěty 10, 415 01 Teplice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 11549
IČ: 25013769, DIČ: CZ25013769
jednající/zastoupena Lumírem Zimou, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.

číslo účtu 1037010469/5500
(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

Předmět dodatl

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních činností na předmětné SÚJ je nezbytné 
provedení dodatečných služeb a tím doplnění ceníku pěstebních činností v položce, která 
nebyla obsažena v původní zadávací dokumentaci, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela nezbytné pro dokončení 
předmětu původní zakázky.

Smluvní partner se zavazuje poskytnout Lesům ČR dodatečné služby (provádět výkony 
pěstebních činností) na předmětné SÚJ za podmínek stanovených ve Smlouvě a 
souvisejících přílohách a specifikované tímto Dodatkem za ceny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
- Ceník pěstebních činností.

1



Cena dodatečných služeb (pěstebních činností) odpovídá definici cen dle Smlouvy a 
bude upravována v souladu s pravidly stanovenými ve Smlouvě.

II. Závěrečná ustanovení I
Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku a 
jeho příloze, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

V rámci organizačních změnu u Lesů ČR došlo 1.1.2020 k začlenění SÚJ Telnice do struktury 
LS Litvínov a tím i k přečíslování části veřejné zakázky z 240197 na 235 197. Tento dodatek 
č. 1 ie platný a účinný pouze pro SÚJ Litvínov a pro administrativní potřeby LESŮ ČR bude
tato část veřejné zakázky nadále označována jako 2351Q7.

Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní partner 
obdrží dva.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Ceník pěstebních činností.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly Dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Teplicích dne [, íj V Teplicích dne

České republiky/s .p.

Ing. Pavel Rus
ředitel KŘ Teplice

HEDERA ZIMA, spol. s r.o.
Lumír Zima 

jednatel



mmmmm

i

Příloha č. i Dodatku č. 21 
OVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LlvS

PRODEJI DŘÍVÍ - do ;} 1.12.2020 
lý kód čásli veřejné zakázky: 240197 ( 

Název části veřejné zakázky: Telnic

fliOlMM

Firma: HEDERA ZIMA, spol. s r.o. 
10:25013769
Adresa: Vel věty 10,415 01 Teplice

Ceník pěstebních činností

Kód zakazky: 240197 (235197) 
Název zakázky: Telnice 
Číslo LS:235 
Název LS: Litvínov

CK podvýkon MJ cena
(Kč/MJ)

36323 Asanace kůrovcového dříví SM - 
strojní odkomění harvestorovou 

hlavicí

m3 80,-

Poznámka:
Minimálně 3 x protažení hlavicí vždy s pootočením kusu. 
Předpokládaný objem do konce trvání zakázky činí 1 000 m3.




